
Kukla ve Gölge Oyunu Sanatla-
rıyla ulusların birbirlerini tanımaları-
na hizmet etmek, dostluk ve kardeşliği 
pekiştirmek, barış içersinde bir arada 
yaşamlarına katkı sağlamak, kukla ve 
gölge oyunu sanatıyla ilgilenen sanat-
çı, araştırmacı, uzman, yazar, bilim 
adamı ve teknisyenlerin birbirleriy-
le bilgi alışverişinde bulunmalarını 
sağlamak amacıyla kurulan Milletler 
arası Kukla ve Gölge Oyunu Birliği 
(UNIMA) Türkiye Millî Merkezi, 2005 
yılından bu yana her yıl düzenli ola-
rak gerçekleştirdiği törenle Gelenek-
sel Türk Tiyatrosu Hizmet Ödülleri’ni 
bu yıl da geleneksel Türk tiyatrosuna 
emek verenlerle buluşturdu. 

Geleneksel Türk Tiyatrosunun 
araştırılması, tanıtılması, yaşatılması 
ve geliştirilmesine 2008 yılında katkı-
da bulunan kişi, kurum ve kuruluşla-
ra verilen hizmet ödülleri töreni, 29 
Aralık 2008 tarihinde UNIMA Türki-
ye Millî Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
Ödül törenine Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı Araştırma Eğitim Genel Mü-
dürü Mahmut Evkuran, HAGEM ön-

ceki genel müdür ve yöneticilerinden 
Nail Tan, Hayrettin İvgin, Zümrüt 
Nahya, Karagöz sanatçıları Tacettin 
Diker, Orhan Kurt ve Metin Özlen’in 
yanı sıra geleneksel Türk tiyatrosuna 
gönül ve katkı veren pek çok kişi ka-
tıldı. 

Araştırma ve Tanıtma dalında 
Gazi Üniversitesi Türk Halkbilimi 
Araştırma ve Uygulama Merkezi Mü-
dürü ve Millî Folklor Dergisi Editörü 
Prof. Dr. M. Öcal Oğuz, Tanıtma da-
lında Zümrüt Nahya, Başarılı Sanatçı 
dalında Karagöz sanatçısı Ahmet Ak-
soy, Tasvir Yapımı dalında Mustafa 
Kemalettin Sevilen ödüllere layık gö-
rülmüştür. Ayrıca Karagöz sanatına 
50 yıldan fazla hizmet eden Karagöz 
ustaları Tacettin Diker, Orhan Kurt 
ve Metin Özlen’e başarı madalyası ve-
rilmiştir. Kokteyl ile devam eden ödül 
töreni sonrasında başarı ödülü alan 
Karagöz sanatçıları Karagöz oyunları-
nı sergileyerek törene renk katmışlar-
dır. Törene katılan Hakan Arısoy’un 
kukla gösterisi ile tören sona ermiştir. 
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ÖDÜLLERİ SAHİPLERİ İLE BULUŞTU

Mualla AKBULUT*

* Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Türk Halkbilimi Yüksek Lisans Öğrencisi.

http://www.millifolklor.com	 104104	 http://www.millifolklor.com


